

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **REXA Holding IVS**

**Nørreeng 4 Trørød  
2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 36 73 41 32**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. juni 2018

---

Kristian Rosenvold  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11 - 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	REXA Holding IVS Nørreeng 4 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 73 41 32
	Stiftelsesdato: 1. maj 2015
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Kristian Rosenvold, Formand
<b>Direktion</b>	Kristian Rosenvold, direktør
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed i form af køb af kapitalandele noterede og unoterede selskaber, investering i fast ejendom og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 88.536 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.015.536 kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har gennem de seneste par år, gennemgået en udvikling i dets aktiviteter, hvor økonomistyringen ikke har kunne følge med, i form af daværende personales faglige kompetencer. Økonomistyringen er overgået til Kallermann Revision A/S, med oprydning af 2016/17, og med fuld overtagelse i 2018.

Der er i 2017 foretaget reguleringer over egenkapitalen for væsentlige fejl, der har været i tidligere regnskabsår. Reguleringen og dets omfang omtales under afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsen har i 2018 besluttet at omstrukturere koncernen således, at aktiviteten fra koncernens øvrige selskaber overdrages til CERA ApS, for at skabe gennemsigtighed i koncernens aktiviteter.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>401.141</b>	<b>114.044</b>
Personaleomkostninger	1	-234.224	-65.000
Af- og nedskrivninger		-58.600	-32.000
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>108.317</b>	<b>17.044</b>
Finansielle omkostninger		-225	-153
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>108.092</b>	<b>16.891</b>
Skat af årets resultat	2	-19.556	4.053
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>88.536</b>	<b>20.944</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.999	0
Overført resultat		38.537	20.944
		<b>88.536</b>	<b>20.944</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.400	160.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>102.400</b>	<b>160.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.509.000	767.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>1.509.000</b>	<b>767.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.611.400</b>	<b>927.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		282.006	0
Udskudte skatteaktiver		9.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>291.006</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>277.419</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>568.425</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.179.825</b>	<b>927.000</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		1	906.056
Reserve for iværksætterselskab		49.999	0
Overført resultat		965.536	20.944
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>1.015.536</b>	<b>927.000</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		28.556	0
Anden gæld		329.673	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		806.060	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.164.289</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>1.164.289</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.179.825</b>	<b>927.000</b>
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	1	906.056
<b>Ultimo i alt</b>	<u>1</u>	<u>906.056</u>
<b>Reserve for iværksætterselskab:</b>		
Tilgang i løbet af regnskabsåret	49.999	0
<b>Ultimo</b>	<u>49.999</u>	<u>0</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	20.944	0
Forhøjelse (nedsættelse) som korrektion af fejl	906.055	0
Tilgang	38.537	20.944
<b>Ultimo i alt</b>	<u>965.536</u>	<u>20.944</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u>1.015.536</u></u>	<u><u>927.000</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	225.733	65.000
Omkostninger til social sikring	6.231	0
Andre personaleomkostninger	2.260	0
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>234.224</b>	<b>65.000</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	28.556	-4.053
Ændring i udskudt skat	-9.000	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>19.556</b>	<b>-4.053</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	192.000	192.000
Tilgang	128.000	0
Afgang	-192.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>128.000</b>	<b>192.000</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-32.000	0
Afskrivninger	-25.600	-32.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	32.000	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-25.600</b>	<b>-32.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>102.400</b>	<b>160.000</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	767.000	767.000
Tilgang	742.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.509.000</b>	<b>767.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>1.509.000</b>	<b>767.000</b>
<b>5. Nærtstående parter</b>		
<b>Dattervirksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 33 24 48 51		
Virksomhedens navn: CERA ApS		
Virksomhedens hjemsted: Frederiksberg		
Ejerandel	95,00%	95,00%
Egenkapital	567.567	244.132
Årets resultat	-134.927	164.132
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		

**ÅRSREGNSKAB****NOTER****7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Rosenvold

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Rexa Holding IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-748143618437

IP: 188.177.110.250

2018-06-19 07:12:48Z

NEM ID 

## Kristian Rosenvold

### Direktør og dirigent

På vegne af: Rexa Holding IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-748143618437

IP: 188.177.110.250

2018-06-19 07:14:59Z

NEM ID 

## Leif Lindén

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.213.4

2018-06-19 07:23:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZEEFG-VYNNKB-1F4ZE-4NXIZ-84ZYV-BZSEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>